
公示编号:（Z）KZBHX202308020009号

招标人:华润重庆医药有限公司
2023年08月02日

华润重庆医药有限公司

药品第三方物流服务项目

中标候选人公示

    华润重庆医药有限公司药品第三方物流服务项目（标段编号：K99914523FZ0001） 通过公开招标，
已经完成评标工作，结果公示如下：

一、评标情况

    1. 第一中标候选人：顺丰医药供应链重庆有限公司

1.1 投标价格：1613109.00元

1.2 质量：王菊梅

1.3 工期/交货期/服务期：一年

1.4 项目负责人情况：

    姓名：郭鑫成

    证书名称：重庆市药品监督管理局关于顺丰医药供应链重庆有限公司第三方药品物流

    证书编号：渝药监函[2021]449号

1.5 资质：（1）投标人须是具有独立法人资格，具有有效营业执照，能够开具增值税专票；
（2）投标人具有药品现代物流系统且在签订合同前能取得重庆市药品监督管理局第三方药品
物流服务的复函，企业正常运营，同时没有于被停业、停标（停任务）状态； （3）投标企
业采用自有车辆运输的，必须具备道路运输许可证；若投标企业因运力不足等原因需将运输
服务进行委托的，被委托企业必须具备道路运输许可证，并满足我方物流质量的管理要求；
（4）投标人参加本次招标活动前近三年内，在经营活动中没有重大违法记录； （5）投标人
必须提供储存场所使用权、运输车辆所有权证明文件； （6）企业储存场所、运输车辆等须
符合 GSP 及相关法律法规要求。

    2. 第二中标候选人：重庆军卫医药物流有限公司

2.1 投标价格：1472474.25元

2.2 质量：1、中华人民共和国国家和使用的相关安全质量标准；行业技术规范标准、环保标
准；经招标人认可的行业标准或产品厂家标准；招标人所提实际使用需求。2、GSP 及相关法
规。

2.3 工期/交货期/服务期：1年

2.4 项目负责人情况：

    姓名：韩云森

    证书名称：助理物流师

    证书编号：0919000000331295

2.5 资质：（1）投标人须是具有独立法人资格，具有有效营业执照，能够开具增值税专票；
（2）投标人具有药品现代物流系统且在签订合同前能取得重庆市药品监督管理局第三方药品
物流服务的复函，企业正常运营，同时没有于被停业、停标（停任务）状态； （3）投标企
业采用自有车辆运输的，必须具备道路运输许可证；若投标企业因运力不足等原因需将运输
服务进行委托的，被委托企业必须具备道路运输许可证，并满足我方物流质量的管理要求；
（4）投标人参加本次招标活动前近三年内，在经营活动中没有重大违法记录； （5）投标人
必须提供储存场所使用权、运输车辆所有权证明文件； （6）企业储存场所、运输车辆等须
符合 GSP 及相关法律法规要求。

二、公示期

    2023年08月02日－2023年08月07日

三、异议受理

    公示期内，如对中标候选人有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业务管理项
下异议（或投诉）菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投诉通道提出。

    监督人：黎祖鸳

    监督电话：



公示编号:（Z）KZBHX202308020009号

招标人:华润重庆医药有限公司
2023年08月02日

华润重庆医药有限公司

药品第三方物流服务项目

中标候选人公示

    华润重庆医药有限公司药品第三方物流服务项目（标段编号：K99914523FZ0001） 通过公开招标，
已经完成评标工作，结果公示如下：

一、评标情况

    1. 第一中标候选人：顺丰医药供应链重庆有限公司

1.1 投标价格：1613109.00元

1.2 质量：王菊梅

1.3 工期/交货期/服务期：一年

1.4 项目负责人情况：

    姓名：郭鑫成

    证书名称：重庆市药品监督管理局关于顺丰医药供应链重庆有限公司第三方药品物流

    证书编号：渝药监函[2021]449号

1.5 资质：（1）投标人须是具有独立法人资格，具有有效营业执照，能够开具增值税专票；
（2）投标人具有药品现代物流系统且在签订合同前能取得重庆市药品监督管理局第三方药品
物流服务的复函，企业正常运营，同时没有于被停业、停标（停任务）状态； （3）投标企
业采用自有车辆运输的，必须具备道路运输许可证；若投标企业因运力不足等原因需将运输
服务进行委托的，被委托企业必须具备道路运输许可证，并满足我方物流质量的管理要求；
（4）投标人参加本次招标活动前近三年内，在经营活动中没有重大违法记录； （5）投标人
必须提供储存场所使用权、运输车辆所有权证明文件； （6）企业储存场所、运输车辆等须
符合 GSP 及相关法律法规要求。

    2. 第二中标候选人：重庆军卫医药物流有限公司

2.1 投标价格：1472474.25元

2.2 质量：1、中华人民共和国国家和使用的相关安全质量标准；行业技术规范标准、环保标
准；经招标人认可的行业标准或产品厂家标准；招标人所提实际使用需求。2、GSP 及相关法
规。

2.3 工期/交货期/服务期：1年

2.4 项目负责人情况：

    姓名：韩云森

    证书名称：助理物流师

    证书编号：0919000000331295

2.5 资质：（1）投标人须是具有独立法人资格，具有有效营业执照，能够开具增值税专票；
（2）投标人具有药品现代物流系统且在签订合同前能取得重庆市药品监督管理局第三方药品
物流服务的复函，企业正常运营，同时没有于被停业、停标（停任务）状态； （3）投标企
业采用自有车辆运输的，必须具备道路运输许可证；若投标企业因运力不足等原因需将运输
服务进行委托的，被委托企业必须具备道路运输许可证，并满足我方物流质量的管理要求；
（4）投标人参加本次招标活动前近三年内，在经营活动中没有重大违法记录； （5）投标人
必须提供储存场所使用权、运输车辆所有权证明文件； （6）企业储存场所、运输车辆等须
符合 GSP 及相关法律法规要求。

二、公示期

    2023年08月02日－2023年08月07日

三、异议受理

    公示期内，如对中标候选人有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业务管理项
下异议（或投诉）菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投诉通道提出。

    监督人：黎祖鸳

    监督电话：


